PORTARIA Nº 157/2023

Designa o servidor Fabrício Baron como Fiscal Titular da

Ata de Registro de Preço nº 007/2023.

     O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Fabrício Baron como Fiscal Titular

da Ata de Registro de Preço nº 007/2023, estabelecida entre a Câmara Municipal de Sinop e a

empresa 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob

o nº 07.766.048/0002-35, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na aquisição

de material, suprimento e equipamentos de informática, áudio e vídeo, para atender as necessidades

da Câmara Municipal de Sinop.

Art. 2º A designação de que trata o art. 1º desta Portaria se faz a

título de substituição ao servidor André Mendonça de Moraes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 03 de outubro de 2023

Paulinho Abreu
     Presidente

	PORTARIA Nº 157/2023
	Paulinho Abreu
	Presidente